様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日
　益子町長　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　印

益子町露地野菜生産拡大支援事業費補助金交付申請書

　益子町露地野菜生産拡大支援事業費補助金　　　　　　　円を交付されるよう、益子町露地野菜生産拡大支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。また、この補助金に係る審査のため、私及び世帯全員の町税等の納付状況について、益子町が調査確認することに同意します。

記

関係書類
　１　益子町露地野菜生産拡大支援事業費補助金事業計画書
　２　見積書の写し
　３　仕様書またはパンフレット等事業のわかる書類
[bookmark: _GoBack]　４　その他町長が必要と認める書類